VINER PA GLAS

Bubbel
NV Cava Faustino (Rioja)
NV Billcart-Salmon Brut Reserve (Champagne)

Vitt

Merf Chardonnay Columbia Valley (USA)
Le Pichet Blanc (Frankrike)

St Michelle Dry Riesling (USA)

Aveleda Alvarinho (Portugal)

/
Rose

Maso Di Mezzo (Italien)

Rorte

Wongraven Langhe Rosso (Italien)
Parallele 45 Cote du Rhone (Frankrike)
Le Pichet Rouge (Frankrike)

Ruftino Chianti (Ttalien)

Stemmari Pinot Noir (Italien)

Ol & Alkoholfritt

Bryggmiistaren bista pils g4ocl
Zlatopramen 4o cl

Nya Carnegiebryggeriet Jack IPA 33c¢l
Alkoholfri 61 33¢l

Lisk

Arets skérd ﬁppelmust

Richard Juhlin blanc de blancs

San Peﬂegrino 50 cl

120:-

185:-

ISSI’
120:-
1302—

1301’

125:-

145:-
135:-
120:-
1302’

140:-

77+
81:-
80:-
49:-
38:-
59:-
75
75




KLASSISKA DRINKAR

First Elderflower

First gin apple, elderﬂower syrup, lemon

First Pink ‘
First gin raspberry, raspberry syrup & lemon %

- a

Sparkling Solero

Gin, galliano, passion fruit, simple syrup, lemon topped with cava

Negroni.

Gin, Vermouth, Campari

Espresso Martini

Vodka, Kahlua, espresso & simple syrup

SNACKS

Friterat rispapper med jalapenokrim & picklad jalapeno
Marcona mandlar

Manzanilla Oliver

FORRATTER

Friterad Getost med rostade betor samt honungsvinigrett

Réraka med 30 Gram 16jrom fran bottenviken serveras med smetana,

hackad rodlsk & grislok

Skagen pa nystekt focaccia

Ceviche pi torsk, tigre de leche, syrlig gurka, chilisesam & jalapenomajonniis

Ribiff pd svenskt innanlir med friterad gari, svartpeppar dressing & sojapirlor

Hégrevskroketter serveras med grénpepparmajonnéis

158:-

158:-

158:-

158:-

158:-

95~
69:-

165:-

235+
175+
165:-
165:-

155:-

VARMRATTER

Rostad bakad spetskil med sojabrynt smér, marconamandel & gronkilschips

Bakad Skrei Torsk med blaimusselsis, gril]ad blimussla,

parmesan & potatiskrokett

Het fiskgryta med rikor & aioli serveras med nybakad focaccia

Biff Rydberg - steke tirnad potatis, 6lkoke 16k, stekt oxfile serveras med
dggula, senapsgridde & pepparrot

Entrecoté med grillat Ortsmdor, pommes frites samt sallad

Nykokt vit sparris med brynt smérhollandaise same firska 6reer 165:-
Nykokt vit sparris med Sandefjordssis & forellrom 165:-
Nykoket vit sparris med parmesanost, olivolja & firska dreer 165:-

DESSERT

Chokladkrim med saltkaramellglass & kanderade popcorn

Hembakt maring med myltade hjortron, mascarpone & vaniljgridde samt mynta

Mandelkaka med bryntsmor, lemoncurd & citronsorbet

Chokladeryftel

BARNMENY

Majas koeebullar med griddsis, potatispure, picklad gurka & rirérda lingon
Pannkakor med sylt & gridde
Kula glass

VID ALLERGIER - MEDDELA PERSONAL

2251’

315+
245:-

275:-
345+

120:-
IISZ’
120:-

38:-

125:-
95+~

45+



